
Klausschiessen 2018 23.11.2018

Rang Gruppenname TeilnehmerIn 1 K Resultat TeilnehmerIn 2 K Resultat TeilnehmerIn 3 K Resultat Total

1 Braunvieh Schwegler Lina P1 127 Arnold Markus G3 148 Betschart Daniel G1 134 409

2 Chorzentschlosse Berner Martin P1 145 Suter Beat P1 125 Habermacher Martin G3 134 404

3 Jung&Alt Herlitzius Xarah G3 133 Brühlmann Bruno P1 134 Kronauer Nico G3 136 403

4 Häb Sorg Egli Samuel P1 115 Bucher Franz G3 137 Bühlmann Sepp G3 137 389

5 Die Gefährlichen Schwegler Toni P1 128 Vogel Bruno P1 108 Reichmuth Franz G2 149 385

6 Körperkunst 5 Niederberger Roger G3 142 Rast Adrian G2 125 Sartori Marco P1 111 378

7 s'Heinis Heini Beat P1 107 Heini Erika G3 141 Heini Pia G1 128 376

8 Etzenerle Meyer Jonas P1 88 Meyer Armin G3 145 Grüter Eliane G3 133 366

9 Körperkunst 3 Zurkirchen Mike G3 131 Zurkirchen Lyann G3 97 Bühler Chregu P1 125 353

10 bunt gemischt Latscha Raffael G1 66 Bussmann Franz G3 139 Dula Bernadette G1 139 344

11 Körperkunst 4 Loosli Simon P1 117 Loosli Walter G3 136 Latscha Armin G1 84 337

12 Körperkunst 1 Bühler Iwana P1 124 Wiss Sheila G3 116 Bühler Vera P1 92 332

13 Körperkunst 2 Bühler Alain G3 131 Frei Regina P1 66 Müller Nicolas G3 131 328

14 Göferlimunis Gisler Roger G3 136 Böbner Adrian P1 58 Bucher Brian G3 133 327



Klausschiessen 2018

Einzelwertung 23.11.2018

Rang Name Vorname K Resultat

1 Dula Bernadette G1 139

2 Betschart Daniel G1 134

3 Heini Pia G1 128

4 Latscha Armin G1 84

5 Latscha Raffael G1 66

1 Reichmuth Franz G2 149

2 Rast Adrian G2 125

1 Arnold Markus G3 148

2 Meyer Armin G3 145

3 Niederberger Roger G3 142

4 Heini Erika G3 141

5 Bussmann Franz G3 139

6 Bühlmann Sepp G3 137

7 Bucher Franz G3 137

8 Loosli Walter G3 136

9 Kronauer Nico G3 136

10 Gisler Roger G3 136

11 Habermacher Martin G3 134

12 Grüter Eliane G3 133

13 Herlitzius Xarah G3 133

14 Bucher Brian G3 133

15 Müller Nicolas G3 131

16 Zurkirchen Mike G3 131

17 Bühler Alain G3 131

18 Wiss Sheila G3 116

19 Zurkirchen Lyann G3 97

1 Berner Martin P1 145

2 Brühlmann Bruno P1 134

3 Schwegler Toni P1 128

4 Schwegler Lina P1 127

5 Suter Beat P1 125

6 Bühler Chregu P1 125

7 Bühler Iwana P1 124

8 Loosli Simon P1 117

9 Egli Samuel P1 115

10 Sartori Marco P1 111

11 Vogel Bruno P1 108

12 Heini Beat P1 107

13 Bühler Vera P1 92

14 Meyer Jonas P1 88

15 Frei Regina P1 66

16 Böbner Adrian P1 58


